Equipa tu pasíon
Tu Cámara.cl
Tu_Camara
@tucamaracl
Vísitanos
Indice
Audio
Micrófono   01

Cód: VIVRC6CAN  $ 7.990
www.tucamara.cl  Pág.14
Filtros
Filtro neutro variable
Filtro Ojo de Pez
$ 31.990
Cód: OPT35X
Cód: Varnd52         52 mm         $13.990
Cód: Varnd55         55mm          $12.990
Cód: Varnd58         58 mm         $13.990
Cód: Varnd62         62 mm         $11.990
Cód: Varnd67         67 mm         $15.990
Cód: Varnd77         77 mm         $19.990
Cód: Varnd82         82 mm         $19.990
Filtro polarizador
Cód: ZECPL52        52 mm         $ 9.990
Cód: ZECPL55        55mm          $ 8.190
Cód: ZECPL58        58 mm         $ 12.990
Cód: ZECPL62        62 mm         $ 9.090
Cód: ZECPL67        67 mm         $12.990
Cód: ZECPL77        77 mm         $11.990
Filtro UV
Cód: CF7027UV      40.5 mm          $ 6.990
Cód: 49UVP             49 mM              $ 6.990
Cód: ZEUV52          52 mm              $ 6.990